
 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 

norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa. 

     
 
 
 
 
SETTORE 4: UFFICI TECNICI 
 
 
 
DETERMINAZIONE NR. 182 DEL 05/06/2018 
 
 
OGGETTO: FORNITURA KIT FAST-CONNECTION PER TRUSS IN 
ALLUMINIO - CIG Z1F23DDF02 - AFFIDAMENTO ALLA DITTA MUSIC & 
LIGHT S.R.L.. 
 
 
 
 
REGISTRO GENERALE NR.607
 

COMUNE DI ANACAPRI 



 

Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive 
norme collegate, il quale sostituisce il documento analogico e la firma autografa. 
 

 

COMUNE DI ANACAPRI 

Determinazione nr. 182 

 

Oggetto: FORNITURA KIT FAST-CONNECTION PER TRUSS IN ALLUMINIO - CIG 

Z1F23DDF02 - AFFIDAMENTO ALLA DITTA MUSIC & LIGHT S.R.L.. 

 

IL RESPONSABILE 

 
VISTO 
• l’art. 21 del Regolamento sull’Ordinamento degli uffici e dei servizi; 
• che questa Amministrazione, nel programma di ammodernamento delle attrezzature audio è video per le pubbliche manifestazioni ha 

recentemente acquistato la nuova  truss in alluminio; 
• che nel montare la suddetta truss, abbiamo riscontrato che mancano i raccordi configurabili per il DADO a 6 vie HQ40K8B, in quanto gli stessi, a 

corredo, ne portano 8 ed invece ne occorrono 12,  più precisamente bisogna, quindi,  procedere all'acquisto di n. 10 kit Fast-Connection composti 
da: 4m/spigot, 4 Spine e 4 Coppiglie codice FCQ5K8. 

• che a seguito di consultazione del sito web: www.acquistinretepa.it, attraverso lo strumento: mercato elettronico, con ordine n. 4345188  è stata 

affidata alla ditta Music & Light S.r.L.,  P. Iva 02057590594 con sede legale alla via Appia km. 136,200, 04020 Itri (Lt), e sede operativa alla via SR 

630 Formia - Cassino, Km 25,900 (Via A. Olivetti) 04026 Minturno (Lt), la fornitura del suddetto materiale, al costo di € 206,79 Iva e trasporto 
inclusi (€ 169,50 Iva esclusa). 

RITENUTO 
• congruo il prezzo per la somma di € 206,79 Iva e trasporto inclusi (€ 169,50 Iva esclusa); 
• che la spesa complessiva di € 206,79 Iva e trasporto inclusi (€ 169,50 Iva esclusa) trova copertura al Codice di Bilancio 7.01.2.0202 – Capitolo 

299506, del bilancio corrente disponibili; 
D E T E R M I N A  

1. di affidare, a trattativa privata diretta, la fornitura del suddetto materiale, alla ditta Music & Light S.r.L.,  P. Iva 02057590594 con sede legale 

alla via Appia km. 136,200, 04020 Itri (Lt), e sede operativa alla via SR 630 Formia - Cassino, Km 25,900 (Via A. Olivetti) 04026 Minturno (Lt), al 
costo di € 206,79 Iva e trasporto inclusi (€ 169,50 Iva esclusa); 

2. che la spesa complessiva per l’importo di € 206,79 Iva e trasporto inclusi (€ 169,50 Iva esclusa) trova copertura:al Codice di Bilancio 
7.01.2.0202 – Capitolo 299506, del bilancio corrente disponibili; 

3. di dare atto che l'incarico viene conferito in conformità alla disciplina dell'art. 3 della L. 136/2010 e ss.mm.i. e in conformità alla normativa 
regionale, nazionale e comunitaria vigente in materia; 

4. di dare atto che risulta il  rispetto  del D. Lgs. 118/2011 e s.m.i. in considerazione dell'esigibilità della prestazione nell’anno 2018; 
5. di dare atto che trattasi di spesa non ricorrente a norma dell’art. 183, comma 9 bis del vigente T.U.E.L.; 
6. di dare atto che è stato acquisito il D.U.R.C. in corso di validità, protocollo INAIL 10704509 del 15/5/2018 scadenza 12/9/2018; 
7. di dare atto che la ditta non rientra tra i soggetti esclusi dalla partecipazione alle procedure di affidamento di forniture e servizi di cui all’art. 80 

del D. Lgs. 50/2016; 
8. di dare atto che non sussistono conflitti di interesse con l'operatore economico di cui all'art. 42, comma 2 del D. Lgs. 50/2016; 
9. di dare atto che saranno rispettati gli eventuali obblighi di cui al  D. Lgs. 33/2013; 
10. di liquidare, il citato importo, entro 60 gg. previo presentazione di regolare fattura in formato elettronico e  con ulteriore atto determinativo.. 
 
Si esprime, parere favorevole ai sensi dell’art. 147 bis, comma 1, del D. Lgs. 267/2000. 
 

IL RESPONSABILE DEL SETTORE TECNICO 

(arch. Filippo Di Martino) 

 



Comune di Anacapri

Visti

615

FORNITURA KIT FAST-CONNECTION PER TRUSS IN ALLUMINIO - CIG Z1F23DDF02 -
AFFIDAMENTO ALLA DITTA MUSIC & LIGHT S.R.L..

2018

Edilizia Privata

Proposta Nr. /

Oggetto:
Ufficio Proponente:

Estremi della Proposta

Settore Proponente: SETTORE 4: UFFICI TECNICI

Nr. adozione settore: 182 Nr. adozione generale: 607
05/06/2018Data adozione:

05/06/2018

Ufficio Proponente (Edilizia Privata)

Data

VISTO FAVOREVOLE

Arch. Filippo Di Martino

Visto Tecnico

In ordine alla regolarità tecnica della presente proposta, ai sensi dell'art. 147Bis, comma 1, TUEL - D.Lgs. n. 267 del
18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Il Responsabile di Settore

Sintesi parere:

05/06/2018Data

VISTO FAVOREVOLE

Adele Ipomea

Visto Contabile

In ordine alla regolarità contabile della presente proposta, ai sensi dell'art. 147bis comma 1 e 183 comma7, TUEL -
D.Lgs. n. 267 del 18.08.2000, si esprime parere FAVOREVOLE.

Responsabile del Servizio Finanziario

Sintesi parere:

Firmata ai sensi dell'articolo ... dalle seguenti


